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Jurídico

EDITAL Nº 04/2025

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

EDITAL 004/2025 

RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
001/2025. 

AGNALDO MARCELO DA SILVA OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO, Estado de Mato
Grosso  do  Sul,  no  uso  de  suas  atribuições,  torna  pública  a  classificação  do  Processo  Seletivo
Simplificado para a contratação temporária de pessoal da Prefeitura Municipal de Antônio João/MS,
de acordo com as normas e condições seguintes: 

01 MÉDICO 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

ROSA APARECIDA VAIS LOPES LOZANO 1.   20 01/04/1974 

NARDY ELIZABETH AREVALO MEDINA 2.   17 20/03/1982 

SCARLAT OHARA ALMEIDA 3.   17 02/04/1996 

MARIA GABRIELA CAVALHO DE SOUZA 4.   10 28/04/1998 

MILENA KERKHOFF MORETTO 5.   5 20/02/1998 

JÉSSICA MASCARI DINIZ 6.   5 23/10/1999 

IAGO DA SILVA BARBOSA 7.   5 21/01/2000 

KELLY DA SILVA COELHO 8.   0 27/02/1979 

KEILA CRESPO RECALDE 9.   0 27/06/1997 

02 ENGENHEIRO CIVIL 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

HUGO THOMAS FRANTZ DO PRADO 1.   45 16/01/1992 

WILLYAN PEREIRA DE ALMEIDA 2.   13 11/08/1990 

MARIA ANA FARIAS MARTINS 3.   5 15/07/1978 

GUILHERME BORRALHO SILVERO 4.   5 19/12/1983 

RAFAEL MANVAILER MARTINS 5.   5 16/06/1990 



EREC ANDREW BOGADO BARBOSA 6.   5 15/11/1998 

03 ASSISTENTE SOCIAL 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

LARA LUCIANA P. DE ALMEIDA BARROS 1.   50 18/09/1971 

 VANUSA CAIMAR JAROSKI 2.   50 08/12/1986 

RUTHELY DOS SANTOS SOARES 3.   24 06/10/1989 

ALEXANDRE DA SILVA RODRIGUES 4.   21 10/12/1989 

KARLA INGRID PIRES GOMES 5.   19 31/08/1997 

DANIELA SOUZA LOPES 6.   14 16/05/1989 

JULIANA DA SILVA 7.   12 03/11/1989 

TATIANE BARBOSA MARTINS 8.   0 16/06/1981 

04 FONOAUDIÓLOGO 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

 VINICIUS ARAUJO SILVA 1. 10 19/06/1988 

05 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

RAMÃO EDUARDO AREVALO RODRIGUES 1.   13 23/03/1982 

QUESILEN CARIELI LEMES CORTEZ 2.   9 19/06/1988 

06 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

NILZALINA SILVESTRE 1.   45 12/06/1956 

LEONILDO FERNANDES 2.   45 03/06/1971 

MARIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 3.   45 11/08/1981 

ROSA MARIA MARINHO DE SOUZA 4.   45 21/08/1981 

ELAINE LEITE DA SILVA 5.   45 20/03/1983 

ANA PAULA GONÇALVES RÔA 6.   29 26/08/1997 

ZAQUEU RODRIGUES MULLER 7.   17 10/09/1989 



JULIANA ESPÍNDOLA AGUERO ARGUELHO 8.   17 06/01/1998 

KARLA INGRID PIRES GOMES 9.   11 31/08/1997 

MARILÉIA BOEIRA MIRANDA 10.  9 14/03/1988 

KAREN DIONIZIA MAULONI 11.  9 27/02/1994 

ELISON FERNANDES BARBOSA 12.  9 07/02/1996 

BIANCA MARINHO GOMES 13.  9 23/12/1997 

PHELIPPE CHUCARRO CARDOZO DA SILVA 14.  6 24/11/1997 

EBER CLEOTON FIGUEREDO 15.  5 06/04/1979 

LUZIA BENITES VICENTE 16.  0 08/06/1975 

BENTO WANCLERLAN DOS SANTOS TORRES                      DESCLASSIFICADO 

07 TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

MARIA CLEMENCIA MENDONÇA XAVIER ZANCHET 1.   30 11/12/1978 

KAMILLA SILVA MENDES VILLALBA 2.   6 12/07/1992 

GIZELE ROLÃO ALVES 3.   5 14/11/1991 

LIAMAR APARECIDA DOS SANTOS VILLASSANTI 4.   0 17/05/1997 

08 EDUCADOR SOCIAL 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

 ANA VERA MARQUES RAMIRES 1.   41 01/10/1974 

ROSYMEIRE LOPES 2.   22 09/08/1978 

VANESSA PEIXOTO JAQUET 3.   19 07/07/1983 

MADALENA SALINAS NEVES 4.   14 10/11/1988 

JANAYNNA ALVARES MOREIRA 5.   14 05/07/1994 

SONAYRA DOS SANTOS NOGUEIRA 6.   14 11/07/1994 

ELIZANGELA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 7.   13 02/03/1979 

ANGELA JARA OCAMPOS 8.   13 26/07/1996 



 DENY GUILHERME MENDES OVANDO 9.   13 15/05/1997 

MARGARIDA MORAIS DIAS 10.  12 22/02/1979 

VALDOMIRO VIEGAS FLORES 11.  12 06/12/1979 

ROSA ZELAHJA 12.  12 09/11/1985 

ANA LUCIA GAME 13.  10 10/05/1995 

MARIA ROSELI LOPES 14.  9 13/11/1973 

ELIANE MÁXIMO SENA 15.  9 01/10/1987 

DANIELI SILVA MORAIS 16.  9 24/04/1996 

NOELIA BARRIOS 17.  8 05/10/2003 

KEYTTY DAYANY PEREIRA TAVARES 18.  7 25/09/1989 

GISELI SOUZA DOS SANTOS 19.  7 29/11/1990 

JACKELINE LEANDRO DUBLIM 20.  7 20/10/1995 

DÉBORA DA SILVA BATISTA 21.  6 31/03/2004 

VITÓRIA HELENA GONZALEZ BOTELHO COLLA 22.  5 12/04/1972 

LUZIA BENITES VICENTE 23.  5 08/06/1975 

JANE DOS SANTOS RODRIGUES 24.  5 21/09/1980 

TATIANE BARBOSA MARTINS 25.  5 16/06/1981 

EDNA VELASQUES LOPES 26.  5 06/01/1982 

SANDRA REGINA FRANCO RODRIGUES 27.  5 29/04/1983 

FABRICIA DANTAS DE OLIVEIRA 28.  5 13/04/1986 

APARECIDA FERNANDES 29.  5 25/11/1986 

 AMILKA LOPES DA SILVA 30.  5 08/02/1991 

DAIANE PIRES FRANCO 31.  5 08/03/1991 

ROBSON DE OLIVEIRA GARCIA 32.  5 09/08/1992 

LUCIANA JARA FERNANDES 33.  5 28/12/1992 

FRANCISKELLI FRETES MONTANHA 34.  5 13/06/1994 

ROSIMARY LOPES GUEDES 35.  5 22/03/1995 



ELIZÂNGELA DA ROCHA FIGUEIREDO 36.  5 25/11/1997 

 VIVIANE VIEGAS PAES 37.  5 01/01/1998 

CLEIDE RAMONA VILHALBA ORTEGA 38.  5 24/10/1998 

THIFANY EDUARLA SILVA DOS SANTOS 39.  5 09/04/1999 

KAROLAINE FERREIRA BARROS 40.  5 19/05/2000 

LAIS NOGUEIRA DOS SANTOS 41.  5 07/06/2000 

RAISSA STHEFANY DA SILVA TRINDADE 42.  5 10/01/2001 

JAKELINE ALVES RIQUELME 43.  5 04/10/2001 

BRENDA THAYSA DE SOUZA ALVES 44.  5 22/11/2002 

MARIA VICTORIA DA SILVA TRINDADE 45.  5 11/1/2005 

MIKAELY PEREIRA CHUMACHER 46.  5 20/02/2005 

DANIELE VASQUES LOPES 47.  5 05/08/2005 

STEFANNY DAVALOS FERNANDES 48.  5 23/04/2006 

EVELYN BORGES FIGUEIREDO 49.  5 11/01/2007 

GIZELIA APARECIDA MAIDANA DOS REIS 50.  4 27/07/1986 

RAQUEL MIRANDA FERREIRA RAUBER 51.  1 10/10/1983 

ROSALINA VILALBA ROLIN 52.  1 25/12/1987 

GISLAINE DE OLIVEIRA BATISTA 53.  1 13/04/1988 

ANA CLAUDIA LOPES RODRIGUES 54.  1 24/12/1999 

EVELIN LEANDRO DE PAULA 55.  1 19/10/2001 

MARIA CRISTINA ALVES PEREIRA 56.  0 25/08/1977 

LEONIR DA SILVA SIQUEIRA 57.  0 14/03/1982 

EDINALVA VELASQUES LOPES RICARDI 58.  0 01/03/1983 

DERCI IGLESIA DIAS 59.  0 23/01/1984 

JOSIANE LOPES LOUREIRO 60.  0 18/02/1990 

SINTIA FRETE DIAS MARTINS 61.  0 06/07/1991 



THAYNARA ROMEIRO FERNADES 62.  0 28/03/1995 

DANIELLY AQUINO DAUZACKER 63.  0 25/02/1997 

PATRÍCIA CENTURION AREVALO 64.  0 15/05/1999 

DAVI LEONILDO MARTINES RODRIGUES 65.  0 19/08/2000 

RANIELY DA SILVA ALMEIDA 66.  0 02/10/2001 

 RENATA DE ALMEIDA FRANCO 67.  0 07/07/2004 

 SABRINA DOS SANTOS IAHN 68.  0 05/02/2005 

STHEFANY BENITES FERNANDES 69.  0 12/03/2005 

MARINA EDUARDA RIOS 70.  0 04/07/2005 

HENRRY CAUÃ CALISTRO ARISTIMUNHO 71.  0 07/08/2005 

GABRIELA ROSSATTI DA SILVA 72.  0 18/08/2005 

ANA VITÓRIA LOZANO GOMES 73.  0 09/12/2005 

ADRIANE AREVALO 74.  0 20/11/2018 

GABRIELA SANCHEZ MARTINS DESCLASSIFICADA 

09 MOTORISTA (COM CNH CATEGORIA D) 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

JUCIMAR GOMES MARTINS 1.   45 02/01/1980 

EMIR ADRIANO TOLEDO FRANCO 2.   37 27/02/1982 

ALMIR ROGERIO DA SILVA LEANDRO 3.   33 07/08/1984 

SEBASTIÃO LUIZ DA SILVA NETO 4.   29 20/09/1977 

EDISON LOIDIMAR NOGUEIRA TEOTONIO 5.   28 22/02/1972 

ADRIANO DE OLIVEIRA FARIAS 6.   28 17/05/1982 

 WANDERLEY LINO ARISTIMUNHO 7.   21 07/08/1976 

EMERSON ALMIRÃO DUARTE 8.   17 08/12/1985 

ANTONIO CARLOS SILVINO 9.   16 11/06/1960 

ALEXANDRE FRETE 10.  12 02/01/1985 



 LUIS ANT Ô NIO RAUBER 11.  11 23/08/1977 

CAIO CÉSAR CAPILLÉ 12.  11 08/04/1986 

SAUL SOARES 13.  10 14/05/1965 

RONALDO GONÇALVES ROA 14.  10 29/11/1994 

WILSON RODRIGUES MULLER 15.  9 01/10/1964 

BENTO WANCLERLAN DOS SANTOS TORRES 16.  6 25/04/1975 

DIRCEU ALVES DA SILVA 17.  5 03/02/1965 

DIEGO DOS SANTOS PENZO 18.  5 27/12/1985 

ALEX JOSÉ MACHADO 19.  5 22/02/1987 

FABIO NETO VILHALBA DOS SANTOS 20.  5 15/01/1990 

ROBSON DE OLIVEIRA GARCIA 21.  5 09/08/1992 

FRANCISKELLI FRETES MONTANHA 22.  5 13/06/1994 

WILHAN JUNIOR DE JESUS DIAS 23.  5 16/08/1996 

CLEBERSON ARIAS VILASBOA 24.  5 02/05/2000 

EDUARDO MENEZES DO NASCIMENTO 25.  5 26/11/2001 

RAFAEL VALENSUELOS 26.  0 01/05/1962 

RONALDO FREITAS MENDES 27.  0 05/12/1977 

GEANDRO FERNANDES DE PAULA 28.  0 12/01/1984 

CLAUDIO FERREIRA CARDOSO 29.  0 05/02/1988 

ISRAEL PEREIRA DOS SANTOS 30.  0 05/11/1989 

MICHAEL ADRIANO POSSAS OLIVEIRA DA SILVA 31.  0 25/02/1994 

HALISON MENEZES DO NASCIMENTO 32.  0 01/01/1998 

LUCAS ROMERO SILVESTRE 33.  0 27/09/1998 

MATHEUS HENRIQUE CARDOSO DUTRA 34.  0 06/05/1999 

MATHEUS MULLER ECHEVERRIA 35.  0 24/09/2002 

11 OPERADOR DE SERVIÇOS DIVERSOS (GARI/LIMPEZA 
PÚBLICA) 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO



JONIR MARCOS DA SILVA ALMEIDA 1.   37 01/08/1989 

 EKSON DE JESUS DIAS 2.   32 30/08/1987 

WANDERLEI DIAS IGLESIA 3.   24 13/02/1977 

ELIZABETH ALVES 4.   24 20/08/1977 

GABRIEL SILALBA 5.   16 12/11/1956 

GERALDO TORRES ROMERO 6.   16 16/10/1960 

TEOFILA ESPÍNDOLA 7.   13 08/01/1978 

CENIR DE JESUS DIAS LEANDRO 8.   13 22/09/1982 

ROSILENE APARECIDA VIEIRA LEANDRO 9.   12 20/10/1975 

JOSÉ DE MELLO 10.  12 04/10/1977 

JUCIELY BOEIRA SOARES 11.  12 06/06/1994 

SEBASTIÃO APARECIDA SIQUEIRA ALVES 12.  11 07/07/1987 

FERNANDO PUCHETA 13.  9 18/12/1981 

LENA ROSA DOS SANTOS 14.  9 10/01/1982 

VALMIR ROBSON JORGE NUNES 15.  9 16/03/1987 

JONATAN MIZAEL LEANDRO 16.  9 22/08/1991 

FELIPE GARAY FURTADO 17.  9 26/04/1992 

BRUNA DUTRA DE SOUZA 18.  9 22/02/2005 

TEREZINHA MARTINS 19.  8 10/09/1959 

ZEFERINO RICARDE RIQUELME 20.  8 31/08/1977 

ANA CLEIA DE JESUS DIAS 21.  8 22/06/1995 

LYRIA ALMIRÃO DUARTE 22.  7 21/05/1966 

ANTÔNIO ROSSATI 23.  7 22/09/1974 

VALDOMIRO VIEGAS FLORES 24.  7 06/12/1979 

MARILDA OROSCO 25.  6 10/06/1968 

RAMONA SANTOS TORRES 26.  5 08/10/1976 



MARIA APARECIDA LOPES 27.  5 12/12/1980 

BONIFACIO BENITES MATEUS 28.  5 05/06/1983 

ANA SALINA DE OLIVEIRA MARTINS 29.  5 13/08/1983 

RONILDA SANTA GOMES DOS SANTOS 30.  5 28/03/1986 

CÉLIA DE JESUS DIAS 31.  5 28/01/1989 

TATIANE DE ARAÚJO 32.  5 22/12/1990 

ALESSANDRA FERNANDES CABREIRA 33.  5 02/04/1991 

ANA CARLA DOS SANTOS SILVA 34.  5 05/08/1992 

JESSICA PUCHETA 35.  5 22/03/1993 

GISLAYNE APARECIDA ROLÃO ALVES 36.  5 18/06/1993 

LARISSA ALVES RODRIGUES 37.  5 10/03/1994 

ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA 38.  5 02/05/1995 

CAROLINE AGUIAR CORRÊA 39.  5 22/11/1995 

DANIELLY AQUINO DAUZACKER 40.  5 25/02/1997 

ISAMARA PEIXOTO DE JESUS 41.  5 11/09/2000 

NATHIELY SIQUEIRA CHERES 42.  5 25/01/2001 

BRUNO HENRIQUE DUTRA DE SOUZA 43.  5 29/11/2002 

JOSÉ HENRIQUE FRANCO BARBOSA 44.  5 24/10/2005 

MAYCON DOUGLAS DE OLIVEIRA DUBLIM 45.  5 06/06/2006 

TOMAS ROMERO 46.  4 15/10/1979 

REMY BARBOSA RICALDE 47.  4 30/12/1984 

ALISON RODRIGO DA SILVA RAMOS 48.  4 24/06/1997 

MAIKE PORTELA 49.  4 22/06/2000 

RENATO VILHALBA FRANCO 50.  3 17/09/1999 

AFONSO ARGUELHO 51.  2 25/10/1962 

 JORJALINA DE SOUZA 52.  2 22/04/1983 



VICENTE ROMERO 53.  1 19/07/1971 

GABRIEL PERES PUCHETA 54.  1 17/03/1984 

JOSÉ BRUNO MARINHO DE MELLO 55.  1 24/03/2003 

CARLOS ALEM 56.  0 04/11/1962 

MARCIANA DE SOUZA 57.  0 05/06/1964 

CLEMENTINO UBIRAJARA MATTOS 58.  0 14/11/1965 

ZÉLIA DOS SANTOS TORRES 59.  0 15/08/1966 

MARIA FATIMA JORGE 60.  0 12/02/1970 

ANTONIA DOS SANTOS VALMACEDA 61.  0 13/06/1971 

JULIA MARIA DA CONCEIÇÃO AGUIAR 62.  0 20/02/1972 

MOISÉS LEANDRO 63.  0 22/11/1972 

CLAUDETE MARINHO 64.  0 23/03/1975 

 JORGE AGUERO 65.  0 04/05/1975 

ANDRÉ PEREIRA DA SILVA 66.  0 05/01/1976 

MARILZA ALVES DA SILVA 67.  0 02/10/1976 

CELIA VAREIRO VILALBA 68.  0 21/01/1977 

MARIA CRISTINA ALVES PEREIRA 69.  0 25/08/1977 

MARIVANE ALMEIDA REBELO 70.  0 11/08/1979 

DILENE DOS SANTOS BARBOSA 71.  0 27/09/1979 

ROZINEIDE ALVES MARQUES ORTIS 72.  0 27/02/1980 

FLAVIA LOUREIRO RAVAGLIA 73.  0 12/05/1980 

CLEBER MERLO DA SILVA 74.  0 14/11/1981 

LEONIR DA SILVA SIQUEIRA 75.  0 14/03/1982 

EVA ELENA DE OLIVEIRA VIEIRA 76.  0 15/05/1982 

MARIA MADALENA MARTINES 77.  0 29/05/1983 

OZIEL OZORIO SIQUEIRA 78.  0 13/06/1983 



MARCOS OLIVEIRA DA SILVA 79.  0 21/07/1983 

LUCIANA MARQUES SILALBA 80.  0 08/06/1984 

ELIANE LEANDRO PEREIRA 81.  0 18/08/1985 

MARIA LUIZA GUERREIRO MORALES 82.  0 29/12/1985 

ROSILENE FRETES MARTINS 83.  0 17/11/1987 

JUVENIL DA SILVA SIQUEIRA 84.  0 27/03/1989 

NANCI ROCHA 85.  0 01/05/1989 

ANDERSON GONÇALVES 86.  0 09/11/1989 

ROSELICE PRIETO DIAS 87.  0 08/12/1989 

OTÁVIO JUNIOR DE OLIVEIRA PEREIRA 88.  0 15/05/1990 

JEFERSON DOS SANTOS LOPES 89.  0 04/02/1993 

ELIANE RIQUELME 90.  0 23/03/1993 

EDSON RAMOS GONÇALVES 91.  0 09/06/1993 

ELVIO ROMERO 92.  0 29/12/1993 

AMILSON GOMES LOPES 93.  0 24/08/1994 

FRANCIELY RIVAROLA 94.  0 17/03/1995 

CARLA APARECIDA CARDOSO 95.  0 02/07/1995 

ROSÂNGELA FRETES MARTINS 96.  0 23/07/1995 

KATIANE PRIETO VILALBA 97.  0 29/12/1995 

IZAURO DIAS DE JESUS 98.  0 05/10/1996 

RAWANY APARECIDA DUTRA COSTA 99.  0 15/03/1997 

CAROLINE RAMOS 100.  0 14/05/1997 

ALEX NELSON AQUINO LEMES 101.  0 20/09/1998 

GABRIELE VIEIRA DUTRA 102.  0 21/05/1999 

JEAN SOUZA DOS SANTOS 103.  0 06/07/1999 

ROSELINE GAUTO PEREIRA 104.  0 25/08/2000 



KEMILI APARECIDA DA SILVA FERNANDES 105.  0 01/09/2000 

CAMILA DOS SANTOS CARVALHO 106.  0 18/10/2002 

KELLY ZELAHJA DA SILVA 107.  0 16/11/2002 

NICOLE NATALIA CARDOZO MERLO 108.  0 28/12/2002 

ROBERT DOS SANTOS DAVALO 109.  0 16/02/2003 

KAUÊ PATRICK ZELAHJA DA SILVA 110.  0 24/09/2004 

VALDIR ROMERO 111.  0 24/07/2005 

ANDREY HENRY LOUREIRO DA SILVA 112.  0 23/06/2006 

MAICON PORTELA ZELAHJA DESCLASSIFICADO 

12 OPERADOR DE SERVIÇOS DIVERSOS (COZINHEIRO) 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

VILMA LUCIA DE MAGALHÃES 1.   40 27/09/1967 

ZENIR BARBOSA DE SOUZA 2.   15 25/08/1974 

MARIA DOS SANTOS 3.   14 15/05/1972 

EVA LUCIA IFRAN 4.   13 23/06/1969 

FATIMA DA SILVA 5.   13 17/10/1978 

 ANA VERA MARQUES RAMIRES 6.   12 01/10/1974 

LUCINETE PINHEIRO ORTIZ 7.   10 12/07/1986 

MARIA ILSA OLIVEIRA DOS ANJOS 8.   9 17/07/1997 

DÉBORA ROJAS DA ROSA 9.   7 16/12/1992 

TALYTA DE OLIVEIRA JANGADA FERREIRA 10.  7 16/06/1993 

SHEILA ADNARA CAVALHEIRO DAUZACHER 11.  6 16/11/1983 

JANDIRA AJALA 12.  5 20/02/1976 

MARIA APARECIDA LOPES 13.  5 12/12/1980 

ELENYR DA SILVA DIAS 14.  5 03/02/1983 

ANA SALINA DE OLIVEIRA MARTINS 15.  5 12/08/1983 



RONILDA SANTA GOMES DOS SANTOS 16.  5 28/03/1986 

ELENIR DUARTE 17.  5 15/06/1986 

ALESSANDRA FERNANDES CABREIRA 18.  5 02/04/1991 

ANA CARLA DOS SANTOS SILVA 19.  5 05/08/1992 

ANGELICA FERNANDES LOPES 20.  5 26/03/1993 

JOANA DALVA OSUNA VASQUES 21.  5 14/04/1993 

LUCIANA MARQUES SILALBA 22.  5 08/06/1994 

ROSÂNGELA FRETES MARTINS 23.  5 23/07/1995 

MARIANE BATISTA DE SOUZA 24.  5 11/07/1996 

PATRICIA DO NASCIMENTO NETO 25.  5 03/07/1997 

 NATHIELY SIQUEIRA CHERES 26.  5 25/01/2001 

FRANCYLAINE ORTEGA RAMOS 27.  5 15/05/2001 

ILANE MORAES DUARTE 28.  4 28/11/1963 

GLAUCIA APARECIDA XIMENES DA SILVA 29.  4 12/10/1984 

GISLAINE DE OLIVEIRA BATISTA 30.  4 13/04/1988 

CAROLAINE PEIXOTO DA SILVA 31.  4 22/02/2005 

TAÍS KELLY MARQUES DOS SANTOS 32.  3 22/02/1988 

ROSA NOGUEIRA DOS SANTOS 33.  2 09/03/1967 

GRAZIELE FIALHO DE SOUZA 34.  1 15/12/1979 

LUCIANA JARA FERNANDES 35.  1 28/12/1992 

NATIELLY VIEIRA MARTINS 36.  1 17/02/1995 

SEBASTIANA MENDES DA SILVA 37.  0 21/1977 

ANTONIA DOS SANTOS VALMACEDA 38.  0 13/06/1971 

CLAUDETE MARINHO 39.  0 23/03/1975 

CELIA VAREIRO VILALBA 40.  0 21/01/1977 

MAVIANE ALMEIDA REBELO 41.  0 11/08/1979 

ROZINEIDE ALVES MARQUES ORTIS 42.  0 27/02/1980 



GLADIS NOÉMIA BENITEZ 43.  0 24/03/1980 

FLAVIA LOUREIRO RAVAGLIA 44.  0 12/05/1980 

JAQUELINE MARTINS MORALES 45.  0 19/07/1983 

DERCI IGLESIA DIAS 46.  0 23/01/1984 

ADRIANA CORONEL NOGUEIRA 47.  0 03/12/1986 

GISELE NOGUEIRA PEREIRA 48.  0 22/06/1987 

KEILA DUARTE DE ARAUJO 49.  0 07/06/1988 

ROSILENE RAMOS DOS SANTOS 50.  0 09/06/1990 

GÉSSICA RIBEIRO DA SILVA LEITE 51.  0 27/07/1994 

NATHALIA FRANÇA CAVALCANTE 52.  0 12/03/1997 

ANGÉLICA MARTINS DA SILVA 53.  0 12/10/1999 

ADRIANE AREVALO 54.  0 20/11/1999 

JOÃO HENRIQUE NEVES DA SILVA 55.  0 14/03/2000 

CAROLINE MARQUES FIGUEREDO DE ALBUQUERQUE 56.  0 21/07/2001 

KELLY ZELAHJA DA SILVA 57.  0 16/11/2002 

ALINE RAMOS CORDEIRO 58.  0 27/09/2009 

13 OPERADOR DE SERVIÇOS DIVERSOS (PARA TRABALHAR 
NA CASA DA CRIANÇA – ATENDIMENTO DE CRIANÇAS EM 
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE) 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

MADALENA SALINAS NEVES 1.   26 10/11/1988 

ELIZANGELA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 2.   17 02/03/1979 

ROSA ZELAHJA 3.   12 09/11/1985 

LUCINETE PINHEIRO ORTIZ 4.   10 12/07/1986 

EDINALVA VELASQUES LOPES RICARDI 5.   5 01/03/1983 

FABRICIA DANTAS DE OLIVEIRA 6.   5 13/04/1986 

DAIANE PIRES FRANCO 7.   5 08/03/1991 



LAIS NOGUEIRA DOS SANTOS 8.   5 07/06/2000 

MARIA VICTORIA DA SILVA TRINDADE 9.   5 11/11/2005 

LUBIAM MERLO DA SILVA 10.  4 28/07/1991 

ANA LUCIA GAME 11.  2 10/05/1995 

ROMILDA LOPES VALENSUELOS 12.  0 25/07/1965 

MARIA MADALENA MARTINES 13.  0 29/05/1983 

SINTIA FRETE DIAS MARTINS 14.  0 06/07/1991 

INGRIDY LEANDRO DIAS 15.  0 10/03/2002 

TARCIANA RAMOS VELASQUES 16.  0 06/08/2002 

MIRELA CÁCERES LEITE QUINTANA 17.  0 09/09/2005 

PATRÍCIA NOGUEIRA KIELING 18.  0 04/11/2005 

JOANA APARECIDA MARTINES RODRIGUES 19.  0 12/11/2005 

ALINE RAMOS CORDEIRO 20.  0 27/09/2009 

14 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

EDMAR LEITE FERNANDES 1.   45 17/07/1978 

SEBASTIÃO LUIZ DA SILVA NETO 2.   29 20/09/1977 

GILVANDO FRETES 3.   15 10/10/1979 

LUCAS MULLER FERNANDES 4.   8 16/01/2003 

JOSIANE FERNANDES DOS SANTOS 5.   5 17/07/1982 

VALDECI RICARDO FERREIRA 6.   5 15/06/1986 

ALEX JOSÉ MACHADO 7.   5 22/02/1987 

CLAUDIO FERREIRA CARDOSO 8.   5 05/02/1988 

FABIO NETO VILHALBA DO SANTOS 9.   5 15/01/1990 

DHON WEI PERUCI SILVA 10.  5 26/02/1990 

LAZARO SANTOS 11.  5 23/11/1992 

JACSON MOLINA DE MORAIS 12.  5 20/08/1994 



ROVILSON FLORES DA SILVA 13.  5 12/03/2002 

DIOGO MATEUS MARTINES RODRIGUES 14.  5 12/05/2002 

GEANDRO FERNANDES DE PAULA 15.  0 12/01/1984 

JEFERSON SANTOS LOPES 16.  0 04/02/1993 

ABEL ROSA DOS SANTOS 17.  0 19/01/1996 

HALISON MENENZES DO NASCIMENTO 18.  0 01/01/1998 

THALLIS BRUNO SANCHES 19.  0 04/04/1999 

JOÃO HENRIQUE NUNES SILVA 20.  0 14/03/2000 

MATHEUS MULLER ECHEVERRIA 21.  0 24/09/2002 

15 OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

DEAMIR FUCHS 1.   15 17/02/1957 

VALMIR ROBSON JORGE NUNES 2.   10 16/03/1987 

FERNANDO PUCHETA 3.   9 18/12/1981 

FRANCELEY GOMES CORREIA 4.   7 01/10/1967 

WANDERLEI DIAS IGLESIA 5.   7 13/02/1977 

LOIDIMAR RAMAO PORTELA PEREIRA 6.   5 19/12/1974 

VALDECI RICARDO FERREIRA 7.   5 15/06/1986 

JACSON MOLINA DE MORAIS 8.   5 20/08/1994 

ROVILSON FLORES DA SILVA 9.   5 12/03/2002 

DIOGO MATEUS MARTINES RODRIGUES 10.  5 12/05/2002 

CALUDEMIR MIGUEL KIELING 11.  0 29/09/1987 

ANDRE RAMOS LEANDRO 12.  0 01/01/1989 

THALLIS BRUNO SANCHES 13.  0 04/04/1999 

MAICON PORTELA ZELAHJA DESCLASSIFICADO 

16 ELETRICISTA 



NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

VALCIR ROBERTO SILVA 1.   25 10/05/1972 

DHIONE FLAVER DE DEUS LIMA 2.   6 06/12/1981 

VINICIUS FERREIRA PASCHOAL 3.   5 11/03/2003 

LUCAS MENDES 4.   5 09/02/2004 

RENATO VILHALBA FRANCO 5.   3 17/09/1999 

17 FACILITADOR DE OFICINA 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

 DENY GUILHERME MENDES OVANDO 1. 7 15/05/1997 

18 PEDAGOGO (ASSISTÊNCIA SOCIAL) 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

MARINICE CAVALHEIRO RODRIGUES 1.   24 14/06/1995 

REGIANE APARECIDA BARBOSA 2.   20 21/04/1977 

 REGINA AGUILAR DE OLIVEIRA VALENSUELOS 3.   20 06/10/1988 

ELIANE MÁXIMO SENA 4.   17 04/10/1987 

ADRIANA APARECIDA LOPES VALENSUELOS 5.   10 16/03/1991 

MAIARA BENITEZ 6.   8 30/05/1996 

ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA DESCLASSIFICADA 

19 ZELADOR 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

CLARINDA IGLESIAS 1.   36 13/08/1967 

MARIA DOS SANTOS 2.   36 15/05/1972 

VILMA LUCIA DE MAGALHÃES 3.   20 27/09/1967 

ROSELIN DE MORAES OCAMPOS 4.   19 23/11/1966 

FATIMA DA SILVA 5.   19 17/10/1978 

GABRIEL SILALBA 6.   16 12/11/1956 

GERALDO TORRES ROMERO 7.   16 16/10/1960 

CENIR DE JESUS DIAS LEANDRO 8.   13 22/09/1982 



FELIPE GARAY FURTADO 9.   13 26/04/1992 

JOSUÉ DIAS PRIETO 10.  12 03/12/1997 

MOIZES SALINA DE OLIVEIRA 11.  11 20/02/1982 

CÉLIA DE JESUS DIAS 12.  10 28/01/1980 

SHEILA ADNARA CAVALHEIRO DAUZACHER 13.  9 16/11/1983 

 LAUCY KELY FARIAS MACHADO 14.  9 10/05/1988 

BRUNA DUTRA DE SOUZA 15.  9 22/02/2005 

TEREZINHA MARTINS 16.  8 10/09/1959 

MOISÉS LEANDRO 17.  8 22/11/1972 

 EKSON DE JESUS DIAS 18.  8 30/08/1987 

JONIR MARCOS DA SILVA ALMEIDA 19.  8 01/08/1989 

ANA CLEIA DE JESUS DIAS 20.  8 22/06/1995 

PAOLA SOARES MARTINS 21.  8 13/10/1999 

TEOFILA ESPÍNDOLA 22.  7 08/01/1970 

RAMONA RODRIGUES FERNANDES 23.  7 03/11/1979 

JONATAN MIZAEL LEANDRO 24.  7 22/08/1991 

MARILDA OROSCO 25.  6 10/06/1968 

MARIA FELIPA ROMERO DUARTE 26.  6 01/05/1989 

APARECIDA RIBAS GOMES 27.  5 26/12/1969 

ZENIR BARBOSA DE SOUZA 28.  5 25/08/1974 

ANTÔNIO ROSSATI 29.  5 22/09/1974 

RAMONA SANTOS TORRES 30.  5 08/10/1976 

LENA ROSA DOS SANTOS 31.  5 10/01/1982 

BONIFACIO BENITES MATEUS 32.  5 05/06/1983 

JESSICA PUCHETA 33.  5 22/03/1993 

GISLAYNE APARECIDA ROLÃO ALVES 34.  5 18/06/1993 



CAROLINE AGUIAR CORRÊA 35.  5 22/11/1995 

FRANCYLAINE ORTEGA RAMOS 36.  5 15/05/2001 

MIKAELY PEREIRA CHUMACHER 37.  5 20/02/2005 

HENRRY CAUÃ CALISTRO ARISTIMUNHO 38.  5 07/08/2005 

ESTEFANE PEREIRA DA SILVA 39.  5 25/01/2006 

ILANE MORAES DUARTE 40.  4 28/11/1963 

TOMAS ROMERO 41.  4 15/10/1979 

SEBASTIÃO APARECIDA SIQUEIRA ALVES 42.  4 07/07/1987 

MARIA ILSA OLIVEIRA DOS ANJOS 43.  4 17/07/1997 

ROSILENE APARECIDA VIEIRA LEANDRO 44.  3 20/10/1975 

JOSÉ DE MELLO 45.  3 04/10/1977 

 JOS É ELIAS FERNANDES BENITES 46.  3 19/07/1982 

TAÍS KELLY MARQUES DOS SANTOS 47.  3 22/02/1988 

REGINA MESSA SIQUEIRA 48.  3 02/04/1995 

THAINA PIRES FRANCO SOARES 49.  3 15/06/1996 

DIOGO CARDOSO FERNANDES 50.  3 25/04/2002 

ROSA NOGUEIRA DOS SANTOS 51.  2 09/03/1967 

 JORJALINA DE SOUZA 52.  2 22/04/1983 

MAYQUE ROBERTO MORAIS SILVA 53.  2 14/03/1993 

VICENTE ROMERO 54.  1 19/07/1971 

JUSCELINO VAZ CUSTODIO 55.  1 24/06/1978 

ROSALINA VILALBA ROLIN 56.  1 25/12/1987 

BRUNA SILVA DE AGUIAR 57.  1 20/12/2000 

ANA CAROLINA PENZO BARCELOS 58.  1 15/02/2002 

JOSÉ BRUNO MARINHO DE MELLO 59.  1 24/03/2003 

RAFAEL VALENSUELOS 60.  0 01/05/1962 



MARCIANA DE SOUZA 61.  0 05/06/1964 

ZÉLIA DOS SANTOS TORRES 62.  0 15/08/1966 

IZAURO DIAS DE JESUS 63.  0 05/10/1966 

EVA LUCIA IFRAN 64.  0 23/06/1969 

JULIA MARIA DA CONCEIÇÃO AGUIAR 65.  0 20/02/1972 

DILENE DOS SANTOS BARBOSA 66.  0 27/09/1973 

ANDRÉ PEREIRA DA SILVA 67.  0 05/01/1976 

MARILZA ALVES DA SILVA 68.  0 02/10/1976 

ILEIDA DUTRA VIEIRA 69.  0 26/05/1977 

ELIZABETH ALVES 70.  0 20/08/1977 

ITHAMAR DA CRUZ PEREIRA 71.  0 14/09/1977 

LEONIS RODRIGUES DA ROSA 72.  0 01/01/1979 

GLADIS NOÉMIA BENITEZ 73.  0 24/03/1980 

EDNA VELASQUES LOPES 74.  0 06/01/1982 

EVA ELENA DE OLIVEIRA VIEIRA 75.  0 15/05/1982 

ELZA LOUREIRO 76.  0 26/03/1983 

OZIEL OZORIO SIQUEIRA 77.  0 13/06/1983 

JAQUELINE MARTINS MORALES 78.  0 19/07/1983 

JAQUIEL CUSTODIO 79.  0 03/11/1985 

MARIA LUIZA GUERREIRO MORALES 80.  0 29/12/1985 

CLAUDEMIR MIGUEL KIELING 81.  0 29/09/1987 

ROSILENE FRETES MARTINS 82.  0 17/11/1987 

NANCI ROCHA 83.  0 01/05/1989 

ANDERSON GONÇALVES 84.  0 09/11/1989 

SINTIA FRETE DIAS MARTINS 85.  0 06/07/1991 

ADRIELY REGINA PINTO 86.  0 16/06/1992 



ANGELICA FERNANDES LOPES 87.  0 26/03/1993 

JOANA DALVA OSUNA VASQUES 88.  0 14/04/1993 

CRISTINA CAVALHEIRO FERNANDES 89.  0 18/09/1993 

CARLA RAMOS CHIMENEZ 90.  0 26/12/1993 

ELVIO ROMERO 91.  0 29/12/1993 

THAÍS NADIELY FERNANDES PEREIRA 92.  0 25/05/1994 

YARA VIEGAS CORREA 93.  0 26/06/1994 

FRANCIELY RIVAROLA 94.  0 17/03/1995 

MARIANE BATISTA DE SOUZA 95.  0 11/07/1996 

RAWANY APARECIDA DUTRA COSTA 96.  0 15/03/1997 

BRUNA MARTINEZ RAMIRES 97.  0 27/04/1997 

EVERALDO ROMERO 98.  0 05/05/1997 

CAROLINE RAMOS 99.  0 14/05/1997 

ALISON RODRIGO DA SILVA RAMOS 100.  0 24/06/1997 

ELIZÂNGELA DA ROCHA FIGUEIREDO 101.  0 25/11/1997 

ALEX NELSON AQUINO LEMES 102.  0 20/09/1998 

LETÍCIA LEANDRO VASQUES 103.  0 12/05/2000 

DAVI LEONILDO MARTINES RODRIGUES 104.  0 19/08/2000 

ROSELINE GAUTO PEREIRA 105.  0 25/08/2000 

RANIELY DA SILVA ALMEIDA 106.  0 02/10/2001 

MARIANA MEDEIROS LEITE 107.  0 10/04/2002 

TARCIANA RAMOS VELASQUES 108.  0 06/08/2002 

ROBERT DOS SANTOS DAVALO 109.  0 16/02/2003 

LUANA DE OLIVEIRA DIAS 110.  0 03/08/2003 

WELLIGTON MARILHA FERNANDES 111.  0 02/02/2004 

RENATO CAMARGO MACHADO 112.  0 23/06/2004 



MIKAEL SIQUEIRA 113.  0 18/09/2004 

KAUÊ PATRICK ZELAHJA DA SILVA 114.  0 24/09/2004 

RAFAELA FUCHS ALVES DA SILVA 115.  0 12/07/2005 

VALDIR ROMERO 116.  0 24/07/2005 

KAIC OVIEDO LOPES 117.  0 06/08/2005 

JOSÉ HENRIQUE FRANCO BARBOSA 118.  0 24/10/2005 

MARIA EDUARDA OLIVEIRA MEDINA 119.  0 21/11/2005 

MAYRA FERNANDA DE SOUZA SILVA 120.  0 28/11/2005 

ANDREY HENRY LOUREIRO DA SILVA 121.  0 23/06/2006 

EVELYN BORGES FIGUEIREDO 122.  0 11/01/2007 

20 MECÂNICO 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

MAYQUE ROBERTO MORAIS SILVA 1.   8 14/03/1993 

ANTONIO APARECIDO PEIXOTO 2.   6 15/04/1978 

CLEBERSON ARIAS VILASBOA 3.   5 02/05/2000 

EDVAN SOARES MARTINS 4.   2 09/10/1994 

WESLEY DIAS DUBLIM 5.   0 26/10/1999 

ADRIAN THIAGO BENITEZ FRANCO 6.   0 20/05/2005 

BRENER IAM BARBOSA MACHADO 7.   0 25/08/2005 

21 PEDREIRO 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

NOELSON DE MATOS BARBOSA 1.   12 02/06/1967 

ZEFERINO RICARDE RIQUELME 2.   8 31/08/1977 

GABRIEL PERES PUCHETA 3.   8 17/03/1984 

ARCELEI RODRIGUES 4.   5 19/09/1977 

ANTONIO APARECIDO PEIXOTO 5.   5 15/04/1978 



GEOVANI SOUZA DOS SANTOS 6.   5 30/05/1993 

JEAN SOUZA DOS SANTOS 7.   5 06/07/1999 

JUSCELINO VAZ CUSTODIO 8.   4 24/06/1978 

ALEXANDRE RIQUELME CANHETE 9.   2 03/05/1981 

MAIKE PORTELA 10.  1 22/06/2000 

ITHAMAR DA CRUZ PEREIRA 11.  0 14/09/1977 

DENILSON DE OLIVEIRA FERNANDES 12.  0 09/12/1980 

JAQUIEL CUSTODIO 13.  0 03/11/1983 

ALEXANDRE CALISTRO 14.  0 22/12/1985 

AMILSON GOMES LOPES 15.  0 24/08/1994 

EVERALDO ROMERO 16.  0 05/05/1997 

WELLIGTON MARILHA FERNANDES 17.  0 02/07/2004 

22 OPERADOR DE SERVIÇOS DIVERSOS (PINTOR) 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

 JOS É ELIAS FERNANDES BENITES 1.   6 19/07/1982 

CLEBER MERLO DA SILVA 2.   5 14/11/1981 

LUIS EDUARDO MOREIRA BASTOS 3.   5 30/07/1996 

WESLEY DIAS DUBLIM 4.   5 26/10/1999 

GUSTAVO CARDOSO FERNANDES 5.   5 28/11/2004 

MAYCON DOUGLAS DE OLIVEIRA DUBLIM 6.   5 06/06/2006 

REMY BARBOSA RICALDE 7.   4 30/12/1984 

EDVAN SOARES MARTINS 8.   4 09/10/1994 

JOSÉ FELIPE DA SILVA SANTOS 9.   4 20/09/1997 

DIOGO CARDOSO FERNANDES 10.  3 25/04/2002 

CLEMENTINO UBIRAJARA MATTOS 11.  0 14/11/1965 

 JORGE AGUERO 12.  0 04/05/1975 



ARCELEI RODRIGUES 13.  0 19/09/1977 

ALEXANDRE CALISTRO 14.  0 22/12/1985 

OSNEI ALVES MONTEIRO 15.  0 20/03/1988 

JUVENIL DA SILVA SIQUEIRA 16.  0 27/03/1989 

 HERONILDO GON Ç ALVES 17.  0 24/07/1989 

OTÁVIO JUNIOR DE OLIVEIRA PEREIRA 18.  0 15/05/1990 

GEOVANI SOUZA DOS SANTOS 19.  0 30/05/1993 

MIGUEL DE JESUS NEVES 20.  0 20/03/2002 

KAIC OVIEDO LOPES 21.  0 06/08/2005 

23 PSICÓLOGO 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

MAYARA ZANCHET GOMES 1.   50 14/03/1987 

ADELINO DA SILVA XIMENES 2.   22 29/07/1987 

ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA SCHIAVE 3.   0 06/12/1994 

24 ENFERMEIRO 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO

ALINE OLIVEIRA DE MATOS 1.   47 28/01/1984 

RAIZA CAWANA CORREA DA SILVA 2.   35 14/12/1992 

VANESSA CAMILY NUNES DE ARAÚJO 3.   34 08/11/1995 

KELLEN SAMARA DE ANDRADE MARTINS DA SILVA 4.   27 04/06/1982 

LILLIAN AQUINO PEDRO 5.   25 06/08/1991 

 LORHANA RIOS PLEUTIM 6.   24 24/09/1998 

MURILO CERVIM BARRETO 7.   23 02/03/1996 

WELIGTON TAVARES DA SILVA 8.   22 10/06/1979 

JENNYFER SILVA SOARES 9.   22 09/12/1987 

FERNANDA BORTOLUZZI DA SILVA RÔA 10.  21 05/07/1987 

VANESSA INSAUBRALDE PIRES 11.  20 14/04/1997 



ELLEN BRITO ESQUIVEL 12.  17 28/11/1979 

 FABIOLA SILVA SOARES 13.  17 08/01/1999 

JONAS BOEIRA MARQUES 14.  16 31/01/1986 

SILVIA GERLANE DA SILVA FERREIRA 15.  13 18/09/1979 

PAMELA NUNES GREFF DE ALMEIDA 16.  10 06/02/1994 

QUESILEN CARIELI LEMES CORTEZ 17.  5 22/04/1999 

ARIELI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 18.  5 03/05/2002 

PAULO SERGIO ARANDA OROSCO 19.  4 12/09/1992 

LAURA DANIELLY SILVESTRE CABREIRA 20.  0 14/02/2002 

VANESSA CAIMAR JAROSKI DESCLASSIFICADA 

24 FISIOTERAPEUTA 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

PRISCILA DE MORAES OCAMPOS 1.   50 02/03/1984 

LUIZ PAULO PEREIRA DE ALMEIDA 2.   13 02/10/1987 

JESSICA MARCELE RAMOS CAÇÃO 3.   0 31/01/1989 

25 FARMACÊUTICO 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

DANIELLE RÓGINA PEIXOTO CÁCERES 1.   9 13/08/1978 

RAÍLA DA SILVA VASQUES 2.   0 15/10/1997 

26 BIOMÉDICO 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

DAYANE LETICIA RODRIGUES COELHO 1.   21 26/08/1998 

ANA CAROLINE PIMENTA ARRUA 2.   10 21/11/2000 

27 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

MARIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 1.   45 11/08/1981 

JOSIANE CALISTRO 2.   30 06/11/1984 

IRIANE DOS SANTOS ANHAIA 3.   13 08/09/1995 



MARIA CLEMENCIA MENDONÇA XAVIER ZANCHET 4.   5 11/12/1978 

28 AGENTE DE VIG. SANITÁRIA 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

MICHELE CRISTINA MORAES MEDEIRO 1.   13 07/02/1996 

ELIS DAIANA DE AQUINO GONÇALVES 2.   10 03/02/1985 

EBER CLEOTON FIGUEREDO 3.   5 06/04/1979 

GUILHERME LEAL DE OLIVEIRA NETO 4.   5 03/01/1996 

LUIS EDUARDO MOREIRA BASTOS 5.   5 30/07/1996 

JULIANA DO NASCIMENTO FRANCO 6.   5 18/02/1999 

THIFANY EDUARLA SILVA DOS SANTOS 7.   5 09/04/1999 

HELLEN APARECIDA MARQUES MARTINS 8.   5 21/01/2004 

BRUNO OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS 9.   5 07/02/2006 

29 AUXILIAR DE LABORATÓRIO 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

CARMEM ANTÔNIA CHEMENEZ ROA 1.   21 14/06/2001 

JAQUELINE FERNANDES FLORES FUCHS 2.   15 26/07/1989 

SILVANA RICARDE DE OLIVEIRA 3.   9 22/06/1991 

KEMILI APARECIDA DA SILVA FERNANDES 4.   9 01/09/2000 

JANE DOS SANTOS RODRIGUES 5.   5 21/09/1980 

TATIANE RIOS TORALIS 6.   5 16/06/1993 

KAROLINE FLORES GIMENES 7.   5 27/04/1998 

RAUANY DA SILVA CARDOSO 8.   5 27/07/2004 

JÉSSICA CABREIRA BARCELOS 9.   5 27/05/2005 

KAUÉ DE ARAUJO BORGES 10.  5 06/01/2006 

LIDIA QUARESMA PEREIRA 11.  5 11/01/2006 

VALÉRIA LINO ARISTIMUNHO 12.  0 18/06/1982 



JOSIMARA GARCIA DESCLASSIFICADA 

PÍTIA HEWLIN DENIS BASSO DESCLASSIFICADA 

30 NUTRICIONISTA 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

SILMARA VIEIRA DE SOUZA 1.   50 04/07/1989 

 THALITA MAGALH Ã ES SOUZA 2.   13 22/08/1996 

31 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO/ AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

ROSYMEIRE LOPES 1.   48 09/08/1978 

ANA PAULA BENITEZ DOS SANTOS FRANCO 2.   40 18/07/1983 

ROSELIN DE MORAES OCAMPOS 3.   34 23/11/1966 

TALYTA DE OLIVEIRA JANGADA FERREIRA 4.   28 16/06/1993 

ALEXANDRE DA SILVA RODRIGUES 5.   26 10/12/1989 

 AMILKA LOPES DA SILVA 6.   25 08/02/1991 

EDILEUZA RODRIGUES MULLER 7.   21 18/09/1994 

MARINICE CAVALHEIRO RODRIGUES 8.   19 14/06/1995 

PAOLA SOARES MARTINS 9.   19 13/10/1999 

GIZELIA APARECIDA MAIDANA DOS REIS 10.  15 27/07/1986 

REGINA AGUILAR DE OLIVEIRA VALENSUELOS 11.  15 06/10/1988 

ADRIANA APARECIDA LOPES VALENSUELOS 12.  15 16/03/1991 

VANESSA PEIXOTO JAQUET 13.  14 07/07/1983 

REGIANE APARECIDA BARBOSA 14.  14 21/04/1997 

ALESSANDRA DA SILVA VILHALBA 15.  14 20/12/2000 

LARISSA ALVES RODRIGUES 16.  13 10/03/1994 

JACKELINE LEANDRO DUBLIM 17.  13 20/10/1995 

JAQUELINE FERNANDES FLORES FUCHS 18.  12 26/07/1989 

JUCIELY BOEIRA SOARES 19.  12 06/06/1994 



JOSUÉ DIAS PRIETO 20.  12 03/12/1997 

LUANA DE OLIVEIRA DIAS 21.  12 03/08/2003 

MARIA FELIPA ROMERO DUARTE 22.  11 01/05/1989 

JOSIMARA GARCIA 23.  10 09/01/1982 

JOÃO ALDENIR DAVALO DOS SANTOS 24.  10 20/06/1983 

 ALEXSANDRO CAVANHA DE MATOS 25.  10 03/03/1991 

 SILMARA DOS SANTOS DE SOUZA 26.  10 08/02/1994 

CARMEM ANTÔNIA CHEMENEZ ROA 27.  10 14/06/2001 

ALINE MENDES BARCELOS 28.  10 30/03/2004 

KENIA ADRIANA RODRIGUES 29.  9 05/01/1988 

LAURA KATIANA CIDADE BARCELOS 30.  9 27/06/1988 

DÉBORA ROJAS DA ROSA 31.  9 16/12/1992 

JANAYNNA ALVARES MOREIRA 32.  9 05/07/1994 

NATIELLY VIEIRA MARTINS 33.  9 17/02/1995 

VICTÓRIA CERVIM DUARTE 34.  9 06/10/2001 

EVELIN LEANDRO DE PAULA 35.  9 19/10/2001 

ANA CAROLINA PENZO BARCELOS 36.  9 15/02/2002 

DÉBORA DA SILVA BATISTA 37.  9 31/03/2004 

KEMILLY LUARA LOPES DOS SANTOS 38.  9 30/12/2004 

RENAN GABRIEL QUISSO 39.  9 13/08/2005 

DANIELA SOUZA LOPES 40.  8 16/05/1989 

GIZELE ROLÃO ALVES 41.  8 14/11/1991 

SONAYRA DOS SANTOS NOGUEIRA 42.  8 11/07/1994 

REGINA MESSA SIQUEIRA 43.  8 02/04/1995 

MAIARA BENITEZ 44.  8 30/05/1996 

THAINA PIRES FRANCO SOARES 45.  8 15/06/1996 

SAUL SOARES 46.  7 14/05/1965 



GISELI SOUZA DOS SANTOS 47.  7 27/11/1990 

ARIANE MENDES BARCELOS 48.  7 15/10/1997 

 LUIS ANT Ô NIO RAUBER 49.  6 23/08/1977 

GRAZIELE FIALHO DE SOUZA 50.  6 15/12/1979 

RAQUEL MIRANDA FERREIRA RAUBER 51.  6 10/10/1983 

SILVANA RICARDE DE OLIVEIRA 52.  6 22/06/1991 

APARECIDA RIBAS GOMES 53.  5 26/12/1969 

LOIDIMAR RAMAO PORTELA PEREIRA 54.  5 19/12/1974 

GIOVANNA GONÇALVES PENHA 55.  5 22/11/1978 

MARIA ANTONIA RIQUELME 56.  5 14/06/1981 

JOSIANE FERNANDES DOS SANTOS 57.  5 17/07/1982 

LUCILENE MARQUES 58.  5 19/12/1983 

APARECIDA FERNANDES DA CRUZ 59.  5 25/11/1986 

ALDIONIS HENRIQUE LOPES LEITE 60.  5 22/01/1987 

KEILA DUARTE DE ARAUJO 61.  5 07/06/1988 

CLEIDE RAMONA VILHALBA ORTEGA 62.  5 24/10/1989 

JOSIANE LOPES LOUREIRO 63.  5 18/02/1990 

TATIANE DE ARAÚJO 64.  5 22/12/1990 

KETULLYN RIBEIRO DE OLIVEIRA PITTHAN 65.  5 20/09/1991 

KARLA VANDERLEIA CAVALHEIRO PEREIRA CHAVES 66.  5 11/05/1992 

ELIANE RIQUELME 67.  5 23/03/1993 

CRISTINA CAVALHEIRO FERNANDES 68.  5 18/09/1993 

CRISTIANE CAVALHEIRO FERNNADES 69.  5 18/09/1993 

ANGÉLICA JARA OCAMPOS 70.  5 21/02/1994 

RAYELE CANHETE MEDINA 71.  5 26/04/1994 

YARA VIEGAS CORREA 72.  5 26/06/1994 



ROSIMARY LOPES GUEDES 73.  5 22/03/1995 

THAYNARA ANTÔNIA PEDROSO ZANCHET 74.  5 26/04/1995 

CARLA APARECIDA CARDOSO 75.  5 02/07/1995 

GUILHERME LEAL DE OLIVEIRA NETO 76.  5 03/01/1996 

DANIELY CARDOSO CERVIM 77.  5 05/03/1996 

PAULA MARTINA FRANCO 78.  5 22/07/1996 

NATHALIA FRANÇA CAVALCANTE 79.  5 12/03/1997 

BRUNA MARTINEZ RAMIRES 80.  5 27/04/1997 

 DANIEL BENITES FERNANDES 81.  5 25/07/1997 

 VIVIANE VIEGAS PAES 82.  5 01/01/1998 

KAROLINE FLORES GIMENES 83.  5 27/04/1998 

MILENA MULLER CERVIM 84.  5 01/09/1998 

ADRIELI LOPES DA SILVA 85.  5 19/02/1999 

PATRÍCIA CENTURION AREVALO 86.  5 15/05/1999 

 LARISSA DA SILVA VILHALBA 87.  5 29/05/1999 

ANGÉLICA MARTINS DA SILVA 88.  5 12/10/1999 

LARA MONTEIRO DA SILVA 89.  5 08/08/2000 

ISAMARA PEIXOTO DE JESUS 90.  5 11/09/2000 

ADAILTON MAGALHÃES FRANCO 91.  5 14/09/2000 

KEMILI ESMILDA VENIALGO GONZALEZ 92.  5 08/11/2000 

RAISSA STHEFANY DA SILVA TRINDADE 93.  5 10/01/2001 

JAKELINE ALVES RIQUELME 94.  5 04/10/2001 

INGRIDY LEANDRO DIAS 95.  5 10/03/2002 

MIGUEL DE JESUS NEVES 96.  5 20/03/2002 

ARIELI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 97.  5 03/05/2002 

NICOLE NATALIA CARDOZO MERLO 98.  5 28/12/2002 



NOELIA BARRIOS 99.  5 05/10/2003 

RAUL LEANDRO GRUBERT 100.  5 26/10/2003 

EDUARDA ROLON CORRÊA 101.  5 28/10/2003 

ARIANY SOUZA PEREIRA 102.  5 17/04/2004 

LEMUEL DOS SANTOS ANDRADE 103.  5 04/05/2004 

RAUANY DA SILVA CARDOSO 104.  5 27/07/2004 

EMANOELLY LIMA LIMONGE 105.  5 17/11/2004 

GUSTAVO CARDOSO FERNANDES 106.  5 28/11/2004 

DANIELE VASQUES LOPES 107.  5 05/02/2005 

 SABRINA DOS SANTOS IAHN 108.  5 05/02/2005 

JÉSSICA CABREIRA BARCELOS 109.  5 27/05/2005 

RAFAELA FUCHS ALVES DA SILVA 110.  5 12/07/2005 

GABRIELA PRIETO NUNES 111.  5 21/10/2005 

ANA VITÓRIA LOZANO GOMES 112.  5 09/12/2005 

STEFANNY DAVALOS FERNANDES 113.  5 23/04/2006 

KETHELIN RAIELY SOARES SANTANA 114.  5 15/06/2006 

ISABELLY BARCELOS 115.  5 02/09/2006 

MARGARIDA MORAIS DIAS 116.  4 22/02/1979 

RAMONA RODRIGUES FERNANDES 117.  4 03/11/1979 

BRUNA SILVA DE AGUIAR 118.  4 20/12/2000 

VANESSA CAIMAR JROSKI 119.  3 30/07/1997 

MAYRA FERNANDA DE SOUZA SILVA 120.  3 28/11/2005 

KEYTTY DAYANY PEREIRA TAVARES 121.  2 25/09/1989 

RITA DE CASSIA MARQUES CAMARGO 122.  2 21/06/1992 

ANDRESSA NADIELY REBELO FERNANDES 123.  2 09/04/2001 

FRANCELEY GOMES CORREIA 124.  1 01/10/1967 



KAMILLA SILVA MENDES VILLALBA 125.  1 12/07/1992 

ANA CLAUDIA LOPES RODRIGUES 126.  1 24/12/1999 

VITÓRIA HELENA GONZALEZ BOTELHO COLLA 127.  0 12/04/1972 

ROSANA CANDIA PERALTA 128.  0 28/11/1977 

ROGÉRIO FERNANDES 129.  0 17/10/1980 

VALÉRIA LINO ARISTIMUNHO 130.  0 18/06/1982 

ELZA LOUREIRO 131.  0 26/03/1983 

PÍTIA HEWLIN DENIS BASSO 132.  0 22/08/1985 

JACQUELINE DIAS CAPO 133.  0 03/06/1986 

ADRIANA CORONEL NOGUEIRA 134.  0 03/12/1986 

ROSILENE RAMOS DOS SANTOS 135.  0 09/06/1990 

LUBIAM MERLO DA SILVA 136.  0 28/07/1991 

ADRIELY REGINA PINTO 137.  0 16/06/1992 

TATIANE RIOS TORALIS 138.  0 16/06/1993 

CARLA RAMOS CHIMENEZ 139.  0 26/12/1993 

PAMELA NUNES GREFF DE ALMEIDA 140.  0 06/02/1994 

REINALDA FARINA DE OLIVEIRA 141.  0 18/03/1994 

THAÍS NADIELY FERNANDES PEREIRA 142.  0 25/05/1994 

THAYNARA ROMEIRO FERNADES 143.  0 28/03/1995 

NATANIELI DOS SANTOS OLIVEIRA 144.  0 23/09/1999 

LETÍCIA LEANDRO VASQUES 145.  0 12/05/2000 

ANDREINA MILENA SILVA DE LIMA 146.  0 28/04/2001 

NUBIA ARCE TORALEZ 147.  0 04/06/2001 

CAROLINE MARQUES FIGUEREDO DE ALBUQUERQUE 148.  0 21/07/2001 

LAURA DANIELLY SILVESTRE CABREIRA 149.  0 14/02/2002 

MARIANA MEDEIROS LEITE 150.  0 10/04/2003 



HELLEN APARECIDA MARQUES MARTINS 151.  0 21/01/2004 

EDUARDA MENDES SILVA 152.  0 31/01/2004 

 RENATA DE ALMEIDA FRANCO 153.  0 07/07/2004 

CAROLAINE PEIXOTO DA SILVA 154.  0 22/02/2005 

STHEFANY BENITES FERNANDES 155.  0 12/03/2005 

MARINA EDUARDA RIOS 156.  0 04/07/2005 

 EVELLYM SOFIA MARQUES FLORES 157.  0 19/07/2005 

GABRIELA ROSSATTI DA SILVA 158.  0 18/08/2005 

PATRÍCIA NOGUEIRA KIELING 159.  0 04/11/2005 

MARIA EDUARDA OLIVEIRA MEDINA 160.  0 21/11/2005 

KAUÉ DE ARAUJO BORGES 161.  0 06/01/2006 

LIDIA QUARESMA PEREIRA 162.  0 11/01/2006 

GABRIELA SANCHEZ MARTINS DESCLASSIFICADA 

32 GUARDA MUNICIPAL 

NOME CLASS. PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

MOIZES SALINA DE OLIVEIRA 1.   14 10/02/1982 

GLAUCIA APARECIDA XIMENES DA SILVA 2.   13 12/10/1984 

JOÃO BATISTA FLORES 3.   9 07/06/1974 

LOURENÇO VALDECI SOARES FLORES 4.   9 10/08/1977 

LEANDRO ROA VAZ 5.   9 26/11/1988 

ALEXANDRE RIQUELME CANHETE 6.   8 03/05/1981 

ANGELA JARA OCAMPOS 7.   7 26/07/1996 

ARIANE MENDES BARCELOS 8.   7 15/10/1997 

JANDIRA AJALA 9.   5 20/02/1976 

ANDRE RAMOS LEANDRO 10.  5 01/01/1989 

 SILMARA DOS SANTOS DE SOUZA 11.  5 08/02/1994 



MICHAEL ADRIANO POSSAS OLIVEIRA DA SILVA 12.  5 25/02/1994 

ARICLEY COELHANTE FLORES 13.  5 25/02/1997 

BRENER IAM BARBOSA MACHADO 14.  5 25/08/2003 

KETHELIN RAIELY SOARES SANTANA 15.  5 15/06/2006 

RENAN GABRIEL QUISSO 16.  1 13/08/2005 

MARIA ROSELI LOPES 17.  0 13/11/1973 

ROSANA CANDIA PERALTA 18.  0 28/11/1977 

LEONIS RODRIGUES DA ROSA 19.  0 01/01/1979 

DENILSON DE OLIVEIRA FERNANDES 20.  0 09/12/1980 

ELENYR DA SILVA DIAS 21.  0 03/02/1983 

VISMAR DE SOUZA DIAS 22.  0 25/05/1983 

EMERSON ALMIRÃO DUARTE 23.  0 08/12/1985 

OSNEI ALVES MONTEIRO 24.  0 20/03/1988 

 LAUCY KELY FARIAS MACHADO 25.  0 10/05/1988 

 HERONILDO GON Ç ALVES 26.  0 24/07/1989 

LAZARO SANTOS 27.  0 23/11/1992 

THAYNARA ANTÔNIA PEDROSO ZANCHET 28.  0 26/04/1995 

EDUARDO MENEZES DO NASCIMENTO 29.  0 26/11/2001 

VINICIUS FERREIRA PASCHOAL 30.  0 11/03/2003 

RENATO CAMARGO MACHADO 31.  0 23/06/2004 

MIKAEL SIQUEIRA 32.  0 18/09/2004 

ADRIAN THIAGO BENITEZ FRANCO 33.  0 20/05/2005 

33 EDUCADOR FISICO 

NOME PONTUAÇÃO NASCIMENTO 

IVONETH MARIA BARCELOS DA LUZ 1.   14 21/11/1982 

RONALDO GONÇALVES ROA 2.   11 29/11/1994 



 ALEXSANDRO CAVANHA DE MATOS 3.   10 03/03/1981 

 DANIEL BENITES FERNANDES 4.   5 25/07/1997 

TAYSNA AMARAL DE ASSIS DESCLASSIFICADO 

Antonio Joao/MS, 24 de Janeiro de 2025. 

AGNALDO MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 

Prefeito Municipal de Antonio Joao/MS 

Matéria enviada por Giulia Yukie de Oliveira Komiyama 


